Actum in Castro Premislen.
 Sabbatho in Crastino Festi Trans-
 figurationis Christi Domini 1821
 Anno Eiusdem Millesimo Sex-
 centesimo Quadragesimo Nono: 7/1111
 Chrzastowski Tutores In-
 scribit: 7/1115

Comparens p[re]s[ent]i coram Officio et actis p[re]s[ent]i Castri Caputani Premislen.
 Gregorius Jacobus Chrzastowski Janus mente et corpore exis a ter-
 ris dictis Juribus, Jurisdictionibus suis propriis et compe-
 tentibus modo p[re]s[ent]i bene Juridici Castri Caputani Premisleni quoad
 actum p[re]s[ent]i attinet, se cum Juribus bonisq[ue] suis p[re]s[ent]i omnibus tota-
 liter et plenarie incorporando et subiciendo palam publice libere ac
 v[er]e ex sua voluntate. Quia ipse Gregorius Hieronimo et Vili-
 dislo cum G[ra]fia olim Anthon de Starosci Victorovna atq[ue] Vincentio
 cum Helizabetta de Przeteb Victorovna tertij Bohem[ic]i sortibus
 sui regis p[re]s[ent]is liberis suis et fauente gratia diuina pro
 eorum et bonis suis p[re]s[ent]i omnibus mobilibus et immobilibus
 hereditariis et obligariis morte sui regis deinceps Gregorius
 primario modo Glattam Helizabetam modernam consortem suam
 Secundario vero Adamum et Joannem p[ri]mi nuptus cum G[ra]fia de
 Magdalena de Swierzyce progenit[ur]i filijs adultos necnon Stanisla-
 um Oswajcum atq[ue] Rudum Rudum Hiacinthum Mokorski Pol-
 p[ro]p[ri]os Divoices in Tutores et Procuratores Unos inscribit
 constituit et ordinat, Datis et concedens eisd[em] Tutoribus p[re]s[ent]i
 modo Gregorio inscriptis plenariam facultatem omnimodamq[ue]
 et absolutam potestatem post fata sui regis e[ss]e lib[er]os li-
 beros suos pro decore domus suae atq[ue] exigentia bonis p[ro]p[ri]is

1849
 Et subditoris manibus pro his infra Catholica inobediens regem et in:
 Jure bona facta quae omnia disponere et gubernare ac pro
 subdito manibus ad debitorum effectum iuxta scriptum iuris publici
 sine iudicio et detrimendo liberandi et summa vendenda
 Haec sua gratia recognoscere ad quae per nos mediante Salva nihilominus eius
 dem subditoris melioris et satisfactione pleniori robore servare et referunt.

1849
 1849
Idem Strupczowski.
Debet

Comparens pro coram officio et actis Casus Capitalis Praesidii
 Causa Jacobus de Strupczowski Casus Capitalis Praesidii
 etis a tenore dictis iuris iudicibus suis quibus propriis et
 competens iuris gratia bene iudicari Casus Capitalis Praesidii quo
 ad actum prode attinet, summa iuribus bonis suis gratia iudicari
 tota et plenarie incorporando et subiungendo ratione publice liber
 ac pro ea sua recognovit. Quia ipse Causa Christianus Strupczowski
 utriusque posteris summa mille floren Polon more et ru
 men in Regno curat floren quemlibet quibus viginti Polon
 computat certi veni iusti et liquidi debiti mutuatim per se Regem
 penam tenetur atque debet. Quam quid summa summas
 mille floren Polon is id Causa Regis se et suos posteris sup
 bonis suis gratia omnibus nobilibus, divinobilibus, laicis et obliqui
 tur ac summa penam quibus haberi et haberi eidem Causa Cre
 ditum sui eiusque posteris in iuris et obligat Causa sine pro die
 Dominico Octavo Quadragesimo nuncupati Theodora Strodozowa in an
 no proximo ventur incidet penam penam solvere, et eorum officio
 atque Causa reponere et relinquere, repositum et relicta in iuris
 ab eodem officio non effidendum, nec arctare vel quod alio modo
 solutionem eius summa impugnavit. Pro sub Radio summa sum
 ma mille floren Polon penam Regem sine eius summa me
 moris Causa sui aut eius posteris ob non solutionem summa pro dicta
 tempore et loco summa ad solvendum summa. Pro quo quod Va
 dio taliter ad solvendum summa se pro summa ipsa principali non so
 luti solvet. Citatus eius memoratus regis Causa Strupczowski